
 
 

75.020.40.2024 
 

Zarządzenie nr 40 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 15 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie: obowiązku procedowania w systemie EZD umów i porozumień zawieranych 

przez Uniwersytet Jagielloński 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się obowiązek procedowania w systemie EZD umów i porozumień 

zawieranych przez Uniwersytet Jagielloński.  

2. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1, dotyczy umów i porozumień podlegających rejestracji 

w Dziale Organizacji, w Dziale Administrowania Nieruchomościami i w Dziale Zamówień 

Publicznych bez względu na sposób ich podpisywania, tj. elektroniczny lub własnoręczny. 

3. W przypadku elektronicznego sposobu podpisywania umów i porozumień podpisy 

certyfikatem kwalifikowanym na umowach i porozumieniach składają wyłącznie osoby 

wskazane w komparycji umowy lub porozumienia oraz osoby, których podpis jest 

wymagany pełnomocnictwem.  

4. Rejestracji podlegają umowy i porozumienia podpisane przez wszystkie strony. 

5. W przypadku konieczności zawarcia aneksu do umowy lub porozumienia lub 

wypowiedzenia (rozwiązania) umowy lub porozumienia należy procedować te dokumenty 

zgodnie z instrukcjami procedowania umów i porozumień w systemie EZD. 

6. Jeżeli umowa lub porozumienie wymagają zaakceptowania przez osoby inne niż wskazane 

w komparycji umowy lub porozumienia, akceptacje te należy uzyskać w systemie EZD 

przed podpisaniem umowy. 

7. Ustalenie treści umowy lub porozumienia z innymi jednostkami organizacyjnymi UJ, 

w tym z Zespołem Radców Prawnych UJ, odbywa się̨ poza systemem EZD. Do systemu 

EZD pracownik merytoryczny załącza ostatecznie uzgodniony projekt umowy lub 

porozumienia w formacie PDF przeznaczony do podpisania.  

8. Szczegółowe instrukcje procedowania umów i porozumień w systemie EZD są dostępne  

na stronie https://przewodnik.ezd.uj.edu.pl/instrukcje/instrukcje-obiegu-korespondencji. 

Zobowiązuje się pracowników Uniwersytetu Jagiellońskiego do zapoznania się 

z powyższymi instrukcjami. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 roku. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 
Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 

https://przewodnik.ezd.uj.edu.pl/instrukcje/instrukcje-obiegu-korespondencji

